Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

85Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 29 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXXIX

ld:0CC540C4224FF478

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-ll

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: CONTRATO Nº 048/2021 -Dlspensa N° 048/2021
CONTRANTANTE: Munlciuio de Altos - Piaul
CONTRATADO: BLUE EMPREENDIMENTO CULTURAL LTDA, CNPJ N' 26.324.587/0001.SS.
OBJETO DO CONTRA TO: Contntaçio de empresa para a locaçio de estrutura lhlca relativas i
organl2açio do campeonato esportivo, visando atender aas necessidades da Prefeitura Mnnldpal de Altos-
PI
FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Municlpio - Recunos próprios, FPM e outros.

VIGENCIA: 60 (sessenta) dias.
VALOR DO CONTRATO: R$ 14.280 00 (catorz.e mil duz.entos e oitenta reais).
FUNDAMENTO LEGAL: art. 24 II. da ui nº 8.666/21
DATA DA ASSINATURA: 01 de outubro de 2021.

Maxwell Pires Ferreira
Prefeito Municipal

ld:13B59C1DF601F473

t
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS
CNPJ: 06.554.794/0001-11

DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 048/l021
TERMO DE RATIFICAÇÃO

O proctdimento de dispensa de Licitação de que trata este proc=, atendeu, em toda a sua tramitação, a legislação pertinente,
consoante deliberação da Comissão Permanente de Licitação e parecer da assessoria jurídica deste município.

OBJETO: Contnllçio de empma p1n I locaçio de estrutura f!slca relatlm à orgaolzaçio do campeonato esportivo,
visando atender w necessidades da Prefeitura Munldpal de Alto11-PI.

PAR TI CIP ANTE: BLUE EMPREENDIMENTO CULTURAL LIDA, CNPJ N' 26.324.587/0001-88.

PRAZO DE VlGENCIA: Período de 60 (sessenta) dias, a partir da assinatura do contrato, ou ao término total da prestação.

FUNDAMENTO: Processo de dispensa de licitação art. 24, 11, da Lei n' 8.666193.

RATIFICO nos termos do artigo 24, II da Lei Federal n' 8.666193 a Dispensa de Licitação N' 048/l021, da prefeitura Municipal de
Altos, Piaul.

Muwdl Pim Ferreira
Prefeito Municipal

Altos-Piaui, 30 de setembro de 2021.

ld:07382AE2AC27F49C

F.3TAnCI DO PIAUI
l'REl'EITURA MUNICIPAL DE ALTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- SEMED
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRICULOS

iLTOS
Educa~ão PARATODOS

SecretarlaMuniC1pol it!Ohflll flhíllii

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ALTOS - SEMED, no uso das atribuições
legals que lhe conferem, toma público a CONVOCAÇÃO PARA 11" CHAMADA DOS

CLASSIFICADOS
DE ACORDO COM O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 002/2021

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:

n) l>otumento de ldentílitaçiio:
h I C:ula~tm dr Pe~~oa Fí\ ic:1 - CPF;

<l Tilult1 dr Elcllor:
d) l 1'PS (Cartelrn de Tr.1balho);

e) Compro,·ante de Residência;

O Documentos de com11rovação do requisito mínimo/qualificação profissional, de acordo
rom n urgo plelteadu:

i:J Currículo com os dotumentos de comprovação dos Títulos e Experiência, de acordo com
o cargo pleiteado;

DATA DA CHAMADA: dia 03/11/2021

HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA 1
LOCAL: U. E. CÉZAR LEAL

RUA LUCRÉCIO AVELINO, S/N, CENTRO, ALTOS.PI

1. Os candidatos de Matemática e Professor anos finais do Ensino Fundamental -
(Espanhol) deverão comparecer a Secretaria Municipal de Educação - SEMED no dia
03 de novembro de 2021 das 8:00h às 13:30h ·

Ficam CONVOCADOn OS PROFESSORES abaixo relacionados, discriminados por
.i1ea de atuação, a compafecer no endereço, horário e local, obedecendo o protocolo
sanitário municipal, para lolação no quadro de vagas disponíveis, confomje
resultado do EDITAL OE PROCESSO SELETIVO 02/2021 ·

RELACÃO 00 PROCESSO SELETIVO -
Professor anos finais do Ensino Fundamental - (Espanhol)

NOME Cf>F

PALOMA FERNANDES DA SILVA. ESPANHOL 046.115.023-92
ISMAEL DE SOUSA DA SILVA· ESPANHOL 643.218.193-34

Professor anos finais do Ensino Fundamental - (Matemática)

NOME 1 CPF

THASSIO LUAN ALVES RODRIGUES• URBANA 1 057.406.123-14